
Zarządzenie Nr 0050.273.2014 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 8 września 2014 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny od osób fizycznych na rzecz Gminy Nędza  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 

poz. 594 t.j. z późn. zm.) oraz  § 1 Uchwały Nr LV-409-2014 Rady Gminy Nędza z dnia 11 sierpnia 2014 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny nieruchomości 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Nabyć na rzecz Gminy Nędza następującą nieruchomość gruntową stanowiącą działkę nr 133/5 (k.m.1) obrębu 

Szymocice o powierzchni 0,0463 ha, będącą własnością osób fizycznych. 

2. Nieruchomość opisaną w ust. 1 nabyć w drodze darowizny. 

3. Nieruchomość stanowi drogę dojazdową do zabudowań. 

4. Prawo własności nieruchomości Gminy Nędza ujawnić w księdze wieczystej. 

 

§ 2 

Koszty nabycia nieruchomości pokryje Gmina Nędza. 

 

§ 3 

Powierzyć wykonanie zarządzenia pracownikowi do spraw mienia komunalnego i kanalizacji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


